

**Maharashtra Council of Homoeopathy, Mumbai-1**  
**List of Member**

SR	Name of Member	Designation	Mobile No.
1	Dr.Patil Rajkumar Satgounda 221-A/3, "E" Rajamati HSG, Soc, Tarabai park, Kolhapur-416003.	President	9420778964
2	Dr. Funde Ajit Kailasrao Pitrukrupa Clinic, Dasare Nagar, Vasant Tekdi, Ahmednagar-414003	Vice-President	9422220238
3	Vd. Govind Yadavrao Khati Deputy Director Homoeopathy & Dean R. A. Podar Ayurved Medical College , Dr.Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400018.	Ex-Office Member	8169953872 9167534487
4	Dr.Harpale Vilas Shamrao 208, Sayuntch Apt. Near Shani Mandir, South Kasba, Solapur-413001.	Member	9422066820
5	Dr.Kavishwar Viplav Narendra Yugantar, Tilak Rd, Civil Lines, Tal-Khamgaon, Buldhana-444303	Member	7263252705 9423144353
6	Dr.Gaikwad Balkrishna Nivrutti Dwarka Hospital, Asawari Apt, Opp. garbage Depot, Paud Rd, Kothrud, Pune-411038	Member	9921939191 9423227788
7	Dr.Thakre Bhalchandra Ramkrushna Sai Shraddha Hospital, Kashivishv apt Mahakali Rd, Sai baba Nagar, Cidco, Nashik-422009	Member	9423479899 9420890222
8	Dr.Gawde Nitin Babanrao A/P-Gawade Wadi, Tal-Ambegaon, Pune-412405	Member	9820738527
9	Dr.Gosavi Somnath Trimbak Flat No.9, Soni CHS, Plot No.43, Sector-29, Vashi, Navi Mumbai-400703	Member	9820893404
10	Dr.Mulik Sunil Yashwant 184/1, Mulik Chowk, Behind Head Post office, Karad, Satara-415110	Member	9422403443
11	Dr.Kapse Anand Ramchandra 5, Nishigandha Apt, Ahilyabai Chowk Kalyan (w) Thane-421301	Member	9371721780

महाराष्ट्र कौन्सिल ऑफ होमिओपॅथी, मुंबई  
मा. सदस्यांच्या माहितीचा तक्ता

अ.क्र.	मा. सदस्यांचे नाव	पद	मोबाईल नंबर व ईमेल
१	डॉ. पाटील राजकुमार सातगौडा २२१-अ/३, "इ" राजमती हौसिंग सोसायटी, ताराबाई पार्क, कोल्हापूर-४१६००३.	अध्यक्ष	9420778964
२	डॉ. फुंदे अजित कैलासराव पितृकृपा क्लिनिक, दसरे नगर, वसंत टेकडी, अहमदनगर-४१४००३.	उपाध्यक्ष	9422220238
३.	डॉ. गोविंद यादवराव खटी उपसंचालक होमिओपॅथी आणि अधिष्ठाता रा.अ.पोदार आयुर्वेद मेडिकल कॉलेज डॉ.अॅनी बेंझट रोड, वरळी, मुंबई- ४०००१८.	पदसिध्द सदस्य	8169953872 9167534487
४.	डॉ. विलास शामराव हरपाळे २०८ संयुक्त अपार्टमेंट, शनी मंदिर जवळ, साऊथ कसबा, सोलापूर- ४३१००१.	सदस्य	9422066820
५.	डॉ. ठाकरे भालचंद्र रामकृष्ण साई श्रध्दा हॉस्पिटल, काशिविश्व अपार्टमेंट, महाकाली रोड, साई बाबा नगर, सिडको, नाशिक-४२२००९.	सदस्य	9423479899 9420890222
६.	डॉ.कविश्वर विप्लव नरेंद्र यंगांतर, टिळक नगर, सिव्हिल लाईन्स, ता. खामगांव, जि. बुलढाणा-४४४३०३०	सदस्य	9423144353 7263252705
७.	डॉ. गायकवाड बाळकृष्ण निवृत्ती द्वारका हॉस्पिटल, आसावरी अपार्टमेंट, गार्बेज डेपोच्या समोर, पौड रोड, कोथरुड, पुणे-४११०३८.	सदस्य	9921939191 942322778
८.	डॉ. गावडे नितिन बबनराव मु/पो- गावडे वाडी, ता-आंबेगांव, पुणे- ४१२४०५.	सदस्य	9820738527
९.	डॉ. गोसावी सोमनाथ त्रिबक प्लॉट नं. ९, सोनी को-ऑफ हौ. सोसा. प्लॉट नं.४३, सेक्टर २९, वाशी, नवी मुंबई- ४००७०३.	सदस्य	9820893404
१०.	डॉ.मुळीक सुनिल यशवंत मु.पो. रेठरे, धरण, ता. वाळवा, जि. सांगली- ४१६४१६.	सदस्य	9422403443
११.	डॉ कापसे आनंद रामचंद्र ५, निशिगंधा अपार्टमेंट, अहिल्याबाई चौक, कल्याण (प), जि. ठाणे-४२१३०१	सदस्य	9371721780